
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 48 Miércoles 25 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 22328

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
57

00

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

5700 Rectificación del anuncio de la Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil publicado en el BOE nº 36, de fecha 11 de febrero de
2009, por el que se anuncia la licitación pública para redacción del
proyecto básico, proyecto de ejecución que incluirá el estudio de
seguridad y salud, de las obras de construcción de un edificio para el
Servicio de Asuntos Internos de la Guardia Civil en Valdemoro (Madrid),
expediente C/0113/A/8/6.

Se pone en conocimiento de los posibles licitantes para este expediente,
publicado en en BOE número 36, de fecha 11 de febrero de 2009, que se ha
modificado el anexo 3 del cuadro de caracteristicas del pliego de clausulas
administrativas particulares (modelo de oferta técnica), ya que no contenia todos
los datos que conforman dicha oferta.

En la web www.contratacióndelestado.es se encuentra colgado el modelo
correcto.

Para cualquier aclaración al respecto, contactar con el telefono 91 514 28 66.

Madrid, 16 de febrero de 2009.- El Jefe del Servicio de Contratación.
ID: A090009565-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-24T23:42:36+0100




